
令和５年１０月 

新１年生入学児童保護者のみなさまへ 

                                                     大阪市立今川小学校 

                                                      校長  三上  孝 

 

 

 

仲秋の候、みなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、お子様が入学を迎えられるまでのことにつきまして、説明会を下記の通り開催

いたします。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださ

いますようにご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年２月７日（水） 午後２時３０分より１時間程度 

 

２．場 所  大阪市立今川小学校 講堂 

 

３．内 容 （１）令和６年度入学式について 

      （２）入学までの心得と準備について         

      （３）その他連絡事項 

 

４．その他   ○ この案内の他はあらためて案内を差し上げることはありませんので、入学説

明会のご予定よろしくお願いします。 

          ※ 実施日時に変更がある場合は、学校ホームページでお知らせします。ホ

ームページ内の「令和６年度 新入生関係」を時々ご確認ください。 

○ １家族１名でのご参加をお願いします。 

（小さいお子さまの同伴は極力ご遠慮ください。） 

○ 入学説明会後に学用品・標準服・体操服等の販売を予定しています。 

○ 学校北側の正門からお入りください。(午後2:20～2:30) 

○ 上記以外の時間帯は正門のインターフォンによりお知らせください。 

○ 徒歩で来校してください。※駐輪場所はありません。 

◯ 「スリッパまたは上靴」と「下靴を入れる袋」をご持参ください。 

 

 

新１年生入学説明会のご案内 

 


